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TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Registro de Preços Eletrônico - 6/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF, RENTAGULAR COM 02 GAVETAS - Quantidade: 17,0000 Unidade - Valor
Referônda: 649.00

Fomsosdor Situação Modelo Marca/ Fabricante QuanSdade Valor Total

6QS ELETROS E EQUPAMENTOS

LTDA (11 >42 7.407/0001-16)
Adjudicado em; 30/10/2023- B-02G
15:14:52 - Por: FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

GQS 17,0000 4.063,00

Item: 0002 - ARMÁRIO DE AÇO, ALTURA DE 100 A 210CM LARGURA E 70 Â 110 CM DE ALTURA COM PRATELEIRA E
CAPACIDADE PARA 20 KG - Quantidade: 10.0000 Unidade - Valor Referência: 1.056 00

4

Fornecedor

QQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11.427.407/0001-16)

Situação

Adjudicado em; 30/10/2023 - ARM-02PA
15:14:52 - Por; FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

QQS 10,0000 5.300,00

Item: 0003 - ARMÁRIO VITRINE EM AÇO PINTADO, 02 PORTAS E LATERAIS DE VIDRO - Quantidade: 3 0000 UnkJade - Valor
Referência: 1.657.00

4

Fornecedor Situação

Adjudicado em; 30/10/2023 - P.O.S
15:1452 - Por; FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11>427.407/0001-16)
GQS 3,0000 2.480,00

Item: 0004 - CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO, ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADO - Quantidade* 13,0000 Unidade -
Valor Referência: 216,00

4

Fornecedor

QQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11.427.407/0001-16)

Situação Modeto Marea/Fabricante Quantidado Total

Adjudicada sm; 30/10/2023 - CFE
15:1452 - Por; FRANCISCO
NAILSON PEREIRA LEITE

FK 13,0000 2.187,00

Item: 0005 - CARRO DE CURATIVOS EM AÇO INOXIDÁVEL, BALDE E BACIA - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor
Referência: 1.128.00

4

Fornecedor SBuação Modelo

CATFELU DESIGN COMEROO LTDA Adjudicado env 30/100023 - MARCA PRÓPRIA
15:1452 - Por FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

Marca/F^bricanto Quantidade Valor Total

MARCA PR«>RIA 2,0000 1.878,00
(44.460508/0001-04)

Item: 0006 - POLTRONA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO REDONDO
ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO
ANTIFERRUGINOSO. - ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA REVESTIDOS EM COURVIM PERMITINDO FACIL
ASSEPSIA. -

POLTRONA TOTALMENTE RECLINÂVEL, COM VARIAS POSIÇÕES DE TRAVAMENTO FÁCIL E DE RÁPIDO MANEJO
ATRAVÉS ALAVANCA LATERAL, MOVIMENTOS DEPENDENTES INCLUSIVE
MOVIMENTO TRENDELEMBURG. - PÉS COM PONTEIRA PLÁSTICA ACOMPANHA; 01 (UM) BRAÇADEIRA PARA APOIO DO
BRAÇO EM CHAPA DE AÇO INOX COM ALTURA AJUSTÂVEL E REMOVÍVEL 01 (UM) SUPORTE DE SORO REMOVÍVEL
COM ALTURA REGULÁVEL EM AÇO
INOX. MEDIDAS APROXIMADAS: - POSIÇÃO NORMAL; C=1,00M X L=0,75M X ALTURA ASSENTO=0,55M - POSIÇÃO
RECLINADA: C=1,65M X L=0,75M; COR: ESTRUTURA BRANCA ESTOFADO: AZUL MARINHO - Quantidade* 2 0000 Unidade -

Valor Referência: 1.670.00
4

Fomeoedor Situação

Adjudicado em: 30/100023- TUBOMEO
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 15:1452 - Por: FRANCISCO
LTDA-ME (08.478.02381001-80)

Modelo Marca/Fabricante Quanfidode Valor Total

ODONTOMED COMERCIO DE TUBOMED 2,0000 2.388,60

NAILSON PEREIRA LETTE

Item: 0007 - FOCO REFLETOR AMBULATORIALILUMINAÇÁI EM LED, HASTE FLEXÍVEL - Quantidade: 2,0000 UnWade - Valor
Referência: 668.00

Fomoeedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Totd

portal de A autenticidade do documento pode eer veiiTtcada no site https://validaarquivo4>oitaldecompf3epubiic3s.com5r
Documento Qerado eletreiucamente no Portal do Compras Piibltcas em 31/10/2023 às 105318.
Código verificador: 70F10F

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:11. Validação: 221E.83A2.C15C.6852.E863.B182.E334.E1C4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106922/23. Data: 30/11/2023 12:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.
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ODONTOMED COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 15:14:52 - Por: FRANCISCO
LTDA - ME {09.478.023/0001 -80)

Adjudicado em: 30/10/2023 - MIKATOS MIKATOS 2,0000 758,80

NAILSON PEREIRA LEITE

Item: 0008 - BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO, TIPO PRESSAO COM COLUNA SIMPLES - Quantidade' 1 0000
Unidade - Valor Referência: 1.112,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabrloanle Quantidade Valor Total

NILDO FREITAS DANTAS

(01.034.^7/0001-63)
Adjudicado em: 30/10/2023- EGC356
15:14:52 - Por FRANaSCO
NAILSON PEREIRA LEITE

Esmallec 1,0000 880,00

Item: 0009- ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇAO AÇO, GAVETA
DESLIZAMENTO DA GAVETA DE 3 A 5 GAVETAS TRILHO TELESCÓPICO - Quantidade: 2,0000 Unidade - Valor Referência'
2.602,00

i

Fornecedor Situação

Adjudicado em: 30/10/2023- /M%CM04
15:14:52 - Por: FRANaSCO
NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabiwanie Quantidade Valor Total

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11.427.407/0001-16)
GOS 2,0000 1.900,00

item: 0010 - BANQUETA AÇO INOXIOAVEL, ASSENTO GIRATÓRIO E REGULAMENTO DE ALTURA - Quantidade' 2 0000
Unidade - Valor Referência: 650.00

i

Fornecedor Situação

Adjudicado em: 30/10/2023- TUBCWED
PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 15:14:52 - Por- FRANCISCO
L^TOA-ME (09.478.Ü23/0001-80)

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ODONTOMED COMEROO DE TUBOMED 2,0000 959,80

NAILSCMI PEREIRA LEITE

Item: 0011 - ESTANTE DE AÇO OU FERRO PINTADO. DE 101 A 200KG DE CAPACIDADE PARA PRATELEIRAS COM
REFORÇO - Quantidade: 1.0000 Unidade - Valor Referência: 523.00

Fornecedor Situação

Adjudicado em; 30/10/2023 -
15:17:01 - Por: FRANCISCO
NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11.427.407/0001-16)
E-068 GOS 1,0000 300,00

Item: 0012 - GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS NA COR BRANCA - Quantidade 1 0000
Unidade - Valor Referência: 2.173.QQ ’ ’

I.

Fornecedor Situação

Adjudicado em: 3Q/10/2023 -
15:17:19- Por; FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS

LTDA (11.427.407/0001-16)
ROC3S ESMALTEC 1,0000 2.200,00

Item: 0014 - BALANÇA DIGITAL PCRTATIL COM MODO DE OPERAÇAO DIGITAL, CAPACID/VDE MAXIMA DE PESAGEM
200KG. EM AÇO, PESO LIQUIDO DA BALANÇA MÁXIMO 6KG, COM DISPLAY INTEGRADO E TARA - Quantidade' 1 0000
Unidade - Valor Referência: 1.860,00

Fornecedor SKuação

Adjudicada em: 30/10/2023 -
15:19:18 - Por FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

KCRS COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS EIREU EPP

(21.971.041/0001-03)

P200M UOER 1,0000 990,00

Item: 0015 - IMPRESSORA A LASER COMUM ESPECIFICAÇAO MÍNIMA QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE; IMPRESSORA

LASER COM PADRAO OE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇAO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI' VELOCIDADE
DE 35 PAGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO;
CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS' INTERFACE USB'
PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802 11 B/G/N' SUPORTAR
FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO. SEM USO. REFORMA OU ’
RECONDICIQNAMENTO; - Quantidade: 2,0000 Unidade-Valor Referência: 3.193,00		
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MULTFORTE CCWERCIO E

SUPRIMENTOS DE INFOfWATICA

LTDA (14.402,647/0001-54)

Adjudicado em: 30/10/2023 - dcp4^102OW
15:18:02 - Por; FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

BROTHER 2.0000 3.560,00

Item: 0016 - COMPUTADOR PORTATIL - NOTEBOOK ESPEClFlCAÇAO MÍNIMA; QUE ESTEJAEM LINHADE PRODUCAO
PELO FABRICANTE COMPUTADOR

PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS 8 THEREADS E
FREQUÊNCIA DE 2.4 GH2; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M.2
MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA. DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ
OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEG4I3AS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO SUPORTAR

resolução FULL HD (1920 X 1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, O TECLADO DEVERÁ
CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS

t do documento pode ser verificada no site ht1pB;//validaarquIvo 4>onaidecompraspublicas.com.bf
l^UMrTrAi» Documertoaefadoelelronicamonleno Portalde ComprasPúblicasem 31/10/2023 àa 10:33'18
PUBLICAS Código venficador; 70^1 OF

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:11. Validação: 221E.83A2.C15C.6852.E863.B182.E334.E1C4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106922/23. Data: 30/11/2023 12:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.
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POSIÇÕES DO TECUVDO PADRÃO ABNT2. MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE
ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE
10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA EWIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC, BLUETOOTH MÍNIMO 4.0.
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). BATERÍA RECARREGÁVEL DO TIPO lON DE LÍTION
COM NO MÍNIMO 4 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR
INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMl OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD
(1080 P). DEVERÁ VIR
ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO

EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO. SEM USO, REFORMA OU RECONOICIONAMENTO. - Quantidade:
7,0000 Unidade - Valor Referência: 5.226,00

Fornecedor SItuaçfio Modelo Merca/ Fabricante Quantidade Valor Total

MULTFOR7E COMERCIO £

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

LTDA <14.402.647/0001-54)

Adjudicado em- 30/10/2023 ● LENOVOR5
15;19.-52 - Por; FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

LENOVO 7,0000 22.400,00

Item: 0017 - COMPUTADOR DEKSTOP BÁSICOESPECIFICAÇÃO MÍNIMA; QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO
FABRICANTE. COMPUTADOR

DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS. 8 THEREADS E
FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M.2,
MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666MHZ
MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL A PLACA PRINCIPAL DEVE TER
ARQUITETURA ATX. MICROATX. BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES
ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS
PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR

SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÁO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O
ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA POSSUIR SUPORTE
AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2

SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMl, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE
COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM
FIO E MOUSE USB. 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN
16:9) (1920 X 1080 A 60HZ), ENTRADAS DE VIDEO HDMl E
DISPLAY PORT, ÂNGULOS DE VISÃO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 178". INTERFACES DE REDE
10/100/1000 E WiFt PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS).
FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÁO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E
PERIFÉRICOS DEVERÁO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL TODOS OS EQUIPAMENTOS

OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS
CORES BRANCA, PRETA OU CINZA. E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO

PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS. SEM USO, REFORMA OU RECONOICIONAMENTO . - Quantidade: 3,0000 Unidade - Valor
Referência: 4.624,00

Valor TotalModelo QuantidadeFornecedor SRuaçfto Marea/Fabrícanta

UPD SMART17000 MÜLTFORTE S.400,00MÜLTFORTE COMERCIO E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

LTDA (14.402.647/0001-54)

Adjudicado om: 30/10/2023 -
15:18:18 - Pw: FRANCISCO

NAILSON PEREIRA LEITE

3,0000

Item: 0018 - Ano/Modelo: 2023/2023, capacidade (05 pessoas, Otan); motorização de 1.0; 71cv(AL)68cv(G) de potência; portas
04; ar condicionado; combustível: blocombustível (flex) porta mala mínimo: 290(L); E/Eixo: 2.42^mm); freios ABS; AIRBAGs
motorista/passageiro lateral; som com rádio am/fm e entrada usb, desembaçador traseiro, câmbio manual 5 marchas; vidros
elétricos dianteiros; trava elétrica: direção elétrica; cor: branco - Quantidade: 1,0000 Unidade - Valor Referência: 70.000,00

Marca/ Fabricante

RENAULT

Quantidade Valor TotalModak)SituaçAoFornecedor

70.000.00Adjudicado em: 30/10/2023- KVMO 1.0000DICAL ■ veículos, PECAS E

SERVIÇOS LTDA (12.825.186/0003-69) 15:04:09 - Por; FRANOSCO
NAILSON PEREIRA LEITE

/ y

f
NAILSON PE IRA LEITE

Pregoeiro ●'

porto/ dc A aulentícidade do documento pode eer verificada no aite http6://vaJidaarquívo.ponaldBCompraepublicas.com.br
COI^PRAS Documento gerado oletronicamenle no Portal de Corr^trss Públicas em 31/10/2023 às 10:33:18.
PUBIÍCA8 Código veríicador: 70F10F

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:11. Validação: 221E.83A2.C15C.6852.E863.B182.E334.E1C4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106922/23. Data: 30/11/2023 12:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.
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TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus
Registro de Preços Eletrônico - 6/2023

Resultado da Homologação

0001 - MESA DE ESCRITÓRIO EM MDF. RENTAGULAR COM 02 GAVETAS - B-02G - Valor Referência: 649.00
rom*oador Modek)

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS B-02G
LTDA

Quantidade Valor Final Valor Total SttuaçAo

17,0000 Unidade 239.00 4.063,00 Homologado em
30/10/2023 15:21:10

Por; MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0002 - ARMARIO de aço, altura de 100 A 210CM LARGURA E 70 Â 110 CM DE ALTURA, COM PRATELEIRAE
CAPACIDADE PARA 20 KG - ARM-02PA - Valor Referência: 1.056.00

1

Fornecedor Modelo

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS ARM-02PA
LTDA

Quantidade Valor Final Valor Total snuaçfto

10,0000 Unidade 530,00 5.300,00 Homologado em
30/10/2023 1Si1:10

Por: MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0003 - ARMARIO vitrine em aço PINTADO, 02 PORTAS E LATERAIS DE VIDRO - P.O.S - Valor Referência: 1.657.00
Fomeeedor Modelo Quantidade Valor Rnal Valor Total Sltuaçdo

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS
LTDA

P.O.S 3,0000 Unidade S30.00 2.490,ÍXI Homologado em
30/10/202315:21:10

Por: MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0004 - CADEIRA EM AÇO OU FERRO PINTADO. ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADO - CFE - Valor Referência: 216.00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total SKuaçáo

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS CFE
LTDA

13,0000 Unidade 169,00 2.197,00 Homologado em
30/1D,'2023 15:21:10

Por: MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0005 - CARRO DE CURATIVOS EM ACO INOXIDAVEL , BALDE E BACIA- MARCA PRÓPRIA - Valor Referência: 1.128.00

Valor FmalFornecedor Modelo Quantidade Valor Total SRuaçfio

CATFELLI DESIGN COMEROO LTDA MARCA PRÓPRIA 2,0000 Unidade 989,00 1.978,00 Homologado em
30/1^2023 15:21:10

Por: MARIA DÊ

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0006 - POLTRONA PARA ADMINISTRAÇAO DE MEDICAMENTOS ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO REDONDO ESTRUTURA
EM TUBO DE AÇO REDONDO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. -
ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA REVESTIDOS EM COURVIM PERMITINDO FACIL ASSEPSIA -
POLTRONA TOTALMENTE RECLINAVEL, COM VÁRIAS POSIÇÕES DE TRAVAMENTO FÂClL E DE RÁPIDO MANEJO
ATRAVÉS ALAVANCA LATERAL, MOVIMENTOS DEPENDENTES INCLUSIVE
MOVIMENTO TRENDELEMBURG. > PÉS COM PONTEIRA PLÁSTICA ACOMPANHA; 01 (UM) BRAÇADEIRA PARA APOIO DO
BRAÇO EM CHAPA DE AÇO INOX COM ALTURA AJUSTÁVEL E REMOVÍVEL 01 (UM) SUPORTE DE SORO REMOVÍVEL
COM ALTURA REGULÁVEL EM AÇO
INOX. MEDIDAS APROXIMADAS; - POSlçAO NORMW.; C=1,00M X L=0,75M X ALTURA ASSENTO=0,55M - POSIÇAO
RECLINADA; C=1,65M X L=0,75M; COR; ESTRUTURA BRANCA ESTOFADO; AZUL MARINHO - TUBOMED - Valor Referência-
1.670.00

1

Fornecedor Modelo Valor FinalQuardldade Valor Total SituaçAo

ODONTOMEO COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA-ME

TUBOMED 2.0000 Unidade 1.199,80 2.399.60 Homologado em
30/10/202315:21:10

Por: MARIA DE

FATnHA SAMPAIO DE

AQUINO

0007 - FCCC REFLETCR AMBULATCRIAL ILUMINAÇAI EM LED, HASTE FLEXÍVEL - MIKATCS - Valor Referência; 668,00

documento pode ser verilicada no site hnpt://valldaa«}UNo.poTialdocofT^f36poblica6.com.br
CO^PkAS Documento gerado eletronicamenle no Portal de Compras PúbÜcas em 31/10/2023 àe 10:34:29.
PU61JCA8 Código verificador: 7DF13F

Impresso por convidado em 22/04/2025 21:11. Validação: 221E.83A2.C15C.6852.E863.B182.E334.E1C4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 106922/23. Data: 30/11/2023 12:28. Responsável: Francisco N. P. Leite.
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Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total SrtuaçAo

Homologado em
30/10/202315:21:10

Por; MARIA OE

FATlMA SAMPAIO OE

AQUINO

OOONTOMED COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA-ME

MIKATOS 2,0000 Urrídade 379,40 758,80

0008 - BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO, TIPO PRESSAO COM COLUNA SIMPLES - EGC35B - Valor Referência

1,112,00		
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

NILDO FREITAS DANTAS ÊGC35B 1,0000 Unidade eeo.oo 880,00 HomologadQ em
30/10/2023 15:21:10

Por MARIA OE

FATlMA SAMP/VO DE

AQUINO

0009 - ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO, GAVETA
DESLIZAMENTO DA GAVETA DE 3 A 5 GAVETAS TRILHO TELESCÓPICO - ARQ-404 - Valor Referência: 2.602.00

(

Fornecedor Modeto Quantidade Valor Rnal Valor Total Situação

GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS ARQ-404
LTDA

2.0000 Unidade 950,00 1.900,00 Homotogado em
30/10/202315:21:10

Por MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

0010 - BANQUETA AÇO INOXIDÁVEL, ASSENTO GIRATÓRIO E REGULAMENTO DE ALTURA - TUBOMED - Valor Referência:

650,00 	 			
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Rnal Valor Total Situação

ODONTOMED CCMERClO DE

PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES

LTOA-ME

TUBOMED 479,902,0000 Unidade 959.80 Homologado em
30/10/202315:21:10

Por: MARIA DE

FATWA SAMPAIO OE

AQUINO

0011 - ESTANTE DE AÇO OU FERRO PINTADO, DE 101 A200KG DE CAPACIDADE PARA PRATELEIRAS COM REFORÇO -
E-06B - Valor Referência: 523,00

Fornecedor Modelo Valor Final Valor TotalQuantidade Situação

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS E-06B

LTDA

1,0000 Unidade 300,00 Homologado em
30/1D/202315d21:10

Por: MARIA DE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

300.00

0012 - GELADEIRA/REFRIGERADOR COM CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS NA COR BRANCA - ROC35 - Valor

Referência: 2.173.00

Valor Rnal Valor TotalFornecedor Modelo Quantidade Situação

Homologado em
30/10/20231551:10

Por: MARIA OE

FATlMA SAMPAIO DE

AQUINO

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS ROC35

LTDA

1,0000 Unidade 2.200,00 2.200,00

0014 - BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL COM MODO DE OPERAÇÁO DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM 200KG,
EM AÇO. PESO LIQUIDO DA BALANÇA MÁXIMO 6KG, COM DiSPLAY INTEGRADO E TARA - P200M - Valor Referência:
1.860,00 	 	

Valor Rnal Valor Total SHuaçãoFornecedor Modelo Quantidade

Homologado em
30/10/2023 15:21:10

Por MARIA DE

FATlMA SAMPAIO OE

AQUINO

KCRS COMÊROODE

EQUIPAMENTOS EIRELI EPP

P2O0M 1,0000 Unidade 990,00 990,00

0015 - IMPRESSORA A LASER COMUM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÁO PELO
FABRICANTE; IMPRESSORA
LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÁO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE
DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5. A4 CARTA E OFÍCIO;
CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB;
PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPORTAR

FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO. SEM USO. REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO; - dcp-L5102DW - Valor Referência: 3.193.00

Valor Final Valor Total SituaçãoForrtecador Modelo Quantidade

portal de
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MULTFORTE COMERCtO E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA
LTDA

dcp-t.51020W 2.0000 Unidade 1.790.00 3.S80.0G Homologado em
30/10/202316:21:10

Por: MARIA DE

FATIMA SAMPAIO DE

AQUINO

0016 - COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK ESPECIFICAÇÁO MÍNIMA; QUE ESTEJA EM UNHA DE PRODUÇÁO PELO
FABRICANTE. COMPUTADOR

PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS. 8 THEREADS E
FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 ,
MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA. DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ
OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEN, ANTI REFLEXO, SUPORTAR
RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXELS). RETRO ILUMINADA POR LED. O TECLADO DEVERÁ
CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS. NAS MESMAS
POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2. MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS. MOUSE
ÓPTICO COM CONEXÁO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE
10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÁO IEEE 802.11 B/G/N/AC, BLUETOOTH MÍNIMO 4.0.
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). BATERÍA RECARREGÁVEL DO TIPO lON DE LÍTION
COM NO MÍNIMO 4 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM. POSSUIR
INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMl OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÁO, WEBCAM FULL HD
(1080 P). DEVERÁ VIR
ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TR/V^SPORTE E ACONDICiONAMENTO DO

EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO. REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. - LENOVOR5 -
Valor Referência: 5.226.00

i

Fomecador Modelo Valor FinalQuantidade Valor TolaI SHuaçdo

MULTFORTC COMERCIO E

SUPRIMENTOS OE INFORMÁTICA

LTDA

LENOVOR5 7,0000 Unidade 3.200,00 22.400,00 Homologado em
30/10/202315:21:10

Por; MARIA DE

FATIMA SAMPAIO DE

AQUINO

0017 - COMPUTADOR DEKSTOP BÁSICOESPECIFICAÇÂO MÍNIMA QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÁO PELO
FABRICANTE. COMPUTADOR

DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E
FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M,2,
MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666MHZ
MHZ OU SUPERIOR. OPERANDO EM MODAUDADE DUAL CHANNEL A PLACA PRINCIPAL DEVE TER
ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES
ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG. ORGANISMO QUE DEFINE OS
PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR

SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS. COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O
ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA. POSSUIR SUPORTE
AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2
SAÍDAS DE VÍDEO. SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMl, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE
COMBINADA DE GRAVAÇÁO DE DISCO ÓTICO CD. DVD ROM. TECLADO USB. ABNT2, 107 TECLAS COM
FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN
16:9) (1920 X 1080 A 60HZ). ENTRADAS DE VIDEO HDMl E
DISPLAY PORT. ÂNGULOS DE VISAO VERTICAL E HORIZONTAL MÍNIMO DE 170' . INTERFACES DE REDE
10/100/1000 E WIFI PADRÁO IEEE 802.11 B/G/N/AC. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS).
FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E
PERIFÉRICOS DEVERÁO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS

OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS
CORES BRANCA. PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÁO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO
PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO . - UPD SMARTI7000 - Valor
Referência: 4.624,00		

i

Valor Rnal Valor Total SHuaçdoModelo QuantidadeFornecedor

Homobgado em
30/10/2023 15:21:10

Por: MARIA DE

FATIMA SAMPAIO DE

AQUINO

5.400,00MULTFORTE COMERCIO E

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

LTDA

UPD SMART17000 3.0000 Unidade 1.800,00

0018- Ano/Modelo: 2023/2023, capacidade (05 pessoas, Okm); motorização de 1.0; 71cv(AL)68cv(G) de potência; portas 04; ar
condicionado; combustível: biocombustlvel (flex) porta mala minimo: 290(L); E/Eixo: 2.423(mm); freios ABS; AlRBAGs
motorista/passageiro lateral; som com rádio am/fm e entrada usb, desembaçador traseiro, câmbio manual 5 marchas; vidros
elétricos_dianteirosjJrava_elétnça^^ire£âo^elétriça^orj_branço^JO/VID^^VajorReferênciaj_20;OOOjOO^^_^___^_^^__^_^^

SituaçAoValor Final Valor TotalQuantidadeModeloFornecedor

Homologado em
30/10/202315:21:10

Por; MARIA DE

FATIMA SAMPMO DE

AQUINO

70.000,00 70.000,001,0000 UnidadeOICAL ● VEÍCULOS, PECAS E
SERVIÇOS LTDA

KWD
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